Datenblatt
Tutti i nomi e i segni qui elencati sono di proprietà del rispettivo produttore.
Salvo errori di stampa, modifiche ed errori.
1 / 1
28.04.2024
Schaltnetzteil 12V DC 600mA mit Hohlstecker 5,5 x 2,1 mm eco friendly
weiß
Numero Ordine: NT12V600MA5521WH
Hersteller: OTB
EAN: 4053271019529
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85044083
Gewicht: 0.085 kg
Schaltnetzteil stabilisiert mit 12V Ausgangsspannung
Eco friendly mit 600mA
Dieses neue, kompakte Netzteil erfüllt schon heute die internationalen Standards gemäß ECO-design, CEC und MEPS.
Ziel dieser Standards ist die Reduzierung der Stand By Verluste und somit die Verringerung des CO² Ausstoßes. Energieeinsparung
im "stand by" Betrieb 90% gegenüber konventionellen Netzteilen. Unter Last sparen diese Netzteile ca. 30% Energie ein. Hergestellt
gemäß EuP Richtlinie 2005/32/EG EuP = Umweltgerechte Gestaltung energiebetriebener Produkte - geringes Gewicht - mit fest
montiertem DC Stecker 5,5 x 2,1 x 10mm
Eingangsspannung
Ausgangsspannung
Ausgangsstrom
Eingangsstecker AC
Ausführung
Anschlußstecker DC
Schaltnetzteil
Kurzschlusssicher
Schutz vor Überlast
Schutz vor Überstrom
Power LED
Kabellänge
Standby Stromverbrauch
Farbe
100-250V AC
12V DC
600mA
Euro
stabilisiert
1x 5,5 x 2,1 x 10mm
ja
ja
ja
ja
nein
180cm
0,20W
weiß